accennato, Sergio IV duca con precetto dei 2 settembre dello stesso anno, sanzionando la 

cessione, unisce ambedue i monasteri, ed indi con altro diploma dei 2 dicembre seguente 

confermando la precedente concessione, dà la facoltà al monastero, che cum consilio d. 

Iohannis archiepiscopi S. N. E. et plurium parentum suorum, aveva congregato ed unito, di 

poter costruire edificii da ambo i lati della mentovata via e di poter formare un arco sopra la 

medesima tra il muro del monastero di S. Pantaleone e quello di S. Gregorio, affinchè l’uno e 

l’altro fossero insieme congiunti (Capasso, Topografia ..., 1895 p. 170). 

1.10.1033 - Item aliud diploma eiusdem ferè tenoris, ijsdemque verbis, concessum à Sergio, 

ac Joanne Neapolitanorum Ducibus anno 1033. primo Octobr. Ind. 2. Annæ Abbatissæ, quod 

inferius in Ioanne Archiepiscopo referemus (Chioccarello, Antistitum …, 1643 p. 47). 

- In nomine Domini Dei Salvatoris nostri Iesu Christi. Imperante domino nostro Romano 

magno Imperatore anno quinto, die prima mensis Octobris Indictione secunda Neapoli. Nos 

Sergius, et Ioannes in Dei nomine eminentissimi Consules, et Duces, concessimus, et 

tradidimus, seu firmamus tibi Anna venerabili monacha filiæ q .... Ioannis, qui vocatur 

Varuoccia, nunc verò monachus, idest integrum monasterium, et cenobium vocabulo 

beatissimi Gregorii, et Sebastiani, atque Domini, et Salvatoris nostri Iesu Christi, et Sancti 

Pantaleonis puellarum Dei, que iam nos una cum consilio domini Iohannis Archiepiscopi 

sancte Neapolitane ecclesie, et de pluribus partibus nostris in unum aggregavimus, et 

copulavimus, constitutum intus hanc Parthenopem, et à Deo protectam civitatem Neapolis, in 

platea, que nominatur Nostriana, una cum omnibus ecclesijs, et domibus, et habitationibus, 

etc. (Chioccarello, Antistitum …, 1643 p. 117). 
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- In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Xpi. Imperante domino nostro romano magno 

Imperatore anno quinto die prima mensis octobris indictione secunda neapoli. Nos Sergius et 

Iohannes in dei nomine eminentissimi consulibus et ducibus concessimus et tradidimus seu 

firmamus tibi Anna venerabili monaca filia quidem Iohannis quondam Varvocia nunc vero 

monachus: idest integrum monasterium et cenobium bocabulo beatissimi Gregorii et 

sevastiani adque domini et salvatoris nostri Iesu Xpi. et sancti Pantaleoni puellarum Dei que 

iam nos una cum consilio domini Iohannis archiepiscopi sancte Neapolitane ecclesie, et de